

# 最新钢琴专业简历 钢琴专业应届毕业生 个人简历(优质5篇)

范文为教学中作为模范的文章，也常常用来指写作的模板。常常用于文秘写作的参考，也可以作为演讲材料编写前的参考。那么我们该如何写一篇较为完美的范文呢？以下是小编为大家收集的优秀范文，欢迎大家分享阅读。

## 钢琴专业简历篇一

姓名：

性别：男

目前所在：韶关

年龄：20

户口所在：广东省

国籍：中国

婚姻状况：未婚

民族：汉族

身高□172cm

体重□62kg

联系电话：××××××××××××××

电子邮箱：×××@

## 求职意向

人才类型：应届毕业生

应聘职位：建筑制图

求职类型：全职/实习

可到职日期：随时

月薪要求：面议

希望工作地区：广州

## 教育背景

毕业院校：广东工程职业技术学院

最高学历：大专

毕业日期：-06

专业：建筑设计

## 语言能力

外语：英语一般

粤语水平：良好

国语水平：优秀

## 工作能力及其他专长

本人性格开朗，待人友好，能吃苦耐劳，善于与人沟通。学

习成绩中上，积极进取，独立性强。肯吃苦，有很好的协作能力和强团队意识。对于工作我秉着坚持的态度。在校期间与同学相处和睦融洽，乐于助人，对工作认真负责，注重团队合作，能够积极参与学校组织与班级组织的活动，并能够在活动中充分发挥出自己的作用。

## 个人自传

本人×××，男，汉族，于1994年2月6日出生于广东省韶关市××。

9月我进入了××小学，开始了长达的读书历程。在小学六年中，我认真学习，在取得良好成绩的同时，也光荣地加入了中国少年先锋队。2006年7月，经过初考，进入了××中学，初中三年，我认真学习的同时也严格的要求自己，并光荣地加入了中国共产主义青年团。中考来临了，以不错的'成绩进入了××中学。

的夏天，经过了黑色七月的洗礼，我进入广东工程职业技术学院建筑工程系，实现了我的大学梦。在大学生活里，学好专业的同时，也积极地参加实践活动。

## 钢琴专业简历篇二

，在阅读本本文时大学生个人简历还为您推荐以下钢琴键盘老师求职简历模板相关阅读。在写个人求职时那么怎样写一份专业简历呢？写个人简历要注意巧用技巧？一份是钢琴老师个人简历范文参考。简历都是以个人不同的特长与技能而写出个人的亮点想要自己的个人简历在更多招聘企业中得到认同给到更多的面试机会时，个人简历要怎样写在不知道怎样写时大家也可在网找模板看下别人是怎样写□

姓名：

性别 男

民族 汉 年龄 22

毕业院校 嘉应学院

政治面貌 群众

专业 钢琴、小提琴、乐理

学历 本科

期望工作地 佛山顺德

现居地址 广东 » 佛山市

求职意向：

期望职业 音乐老师

工作性质 全职 兼职

擅长项目 钢琴键盘 提琴弦乐

个人履历：

二〇一三应届毕业生，本科音乐学院钢琴专业，毕业于广东梅州乡水情情的嘉应学院。本人在学校期间多次参加校外的商演和担任琴行老师的职位，已经积累了一定的经验。

自我描述：

本人生活比较低调、大方得体、彬彬有礼，在教育方面刻苦耐劳，绝不随便对待。我现在的`意愿是去学校当音乐老师或者在琴行工作，假如有哪些贵单位有意招聘学校的音乐老师

或者琴行的钢琴老师和小提琴老师，可以考虑一下给本人一个机会。另外本人在数学方面比较优异，在教学方面也会运用到自己的一套。

## 钢琴专业简历篇三

个人基本资料

姓名□gkstk

两年以上工作经验 | 男 | 25岁 (1988年8月18日)

居住地：北京

电话：139\*\*\*\*\* (手机)

e-mail□...@

最近工作 [1年5个月]

公司□xx新能源有限公司

行业：新能源

职位：财务经理最高学历

学历：本科

专业：财政学

学校：北京大学

自我评价

本人毕业于财政学专业，先后担任出纳、会计工作，能独立处理企业全套帐务，为管理层提供及时、准确的月度、年度财务分析报告。熟悉税法法规，具有一定的'会计工作经验。富有耐心、细致、积极、热情，有很强的团队合作精神；文笔好，思路清晰，熟练的数据处理能力。良好的职业道德和综合素质获得同事们的一致好评。

求职意向

到岗时间：一周之内

工作性质：全职

希望行业：通信/电信/网络设备

目标地点：北京

期望月薪：面议/月

目标职能：财务总监

工作经验

2012/9—至今□xx新能源有限公司[1年5个月]

所属行业：新能源

财务部财务经理

1. 负责油气田及煤矿收购、煤化工等投资项目的财务模型设计及财务分析工作；
2. 负责研究行业相关税务信息，对筹资、融资策略进行财务分析和财经政策跟踪；

3. 负责项目的财务控制管理；
4. 负责建立合资公司的会计核算体系，制定会计核算制度及财务管理制度，并监督执行；
5. 负责编制实施企业预决算、财务收支和资金筹措计划，负责成本核算和控制；
6. 负责定期组织资产清查盘点，保证财产安全；
7. 负责确保资金的有效管理，规避资金和债务风险；
8. 负责完成各项财务结算、会计核算，上报财务执行情况，为管理层提供数据分析。

2011/8—2012/8□xx集团有限公司[1年]

所属行业：多元化业务集团公司

财务会计

- 1、负责总帐，应收、应付业务；
- 2、负责财务报表和财务分析工作；
- 3、负责税务申报业务；
- 4、负责固定资产管理工作。

教育经历

2007/9—2011/7北京大学财政学本科

语言能力

英语(熟练)听说(熟练), 读写(熟练)

将本文的word文档下载到电脑, 方便收藏和打印

推荐度:

点击下载文档

搜索文档

## 钢琴专业简历篇四

基本信息

姓名:

性别: 女

年龄: 21岁

最高学历: 大专

工作年限: 应届毕业生

政治面貌: 共青团员

现居城市: 广西



籍贯：广西

婚姻状况：未婚

电话：××××××××××××

e-mail□×××@

求职意向

工作类型：全职

期望薪资：1000-元

工作地点：广西

求职行业：科研、培训、机构

求职职位：职业教育/培训

教育经历

专业描述：小学英语教学教程法，教育心理学，新编大学英语，等。

自我评价

对待事情有耐心，毅力。不会让负面情绪影响到自己的工作学习中。

## 钢琴专业简历篇五

女24岁广东人

学历：本科

工作年限：应届毕业生

工作地点：广州-不限

求职意向：园艺/园林/景观设计师|高级建筑工程师|建筑设计师/制图师

工作经验(工作了2个月，做了2份工作)

长宇(珠海)国际建筑设计有限公司

工作时间：8月至209月[1个月]职位名称：建筑实习生工作内容：在实习期间主要负责项目的模型建造，简单的效果图处理以及文本。此外，还涉及到一些施工图的绘制。

广州明筑房屋建筑工程设计有限公司

工作时间：8月至209月[1个月]职位名称：建筑实习生工作内容：在实习期间负责广东省中山市的一个厂房改造项目，主要负责该项目的立面以及大门的设计，设计出来的成果获得组长的好评。在那期间还参与重庆市的一中学项目部分的模型建造，图像处理，文本处理。此外，还负责收集其他项目的资料。

教育经历

7月毕业广东石油化工学院建筑学

专业技能

photoshop□熟练经验：3年

autocad□熟练经验：4年

su□熟练经验：4年

3dmax□一般经验：1年

## 自我描述

我是一个对生活和设计充满无限热情的人。喜欢运动、音乐、摄影、旅游，了解建筑行业，愿意在工作中付出全部的精力与公司一同进步与发展。熟练操作ps□cad□su等软件，希望求得一份建筑设计相关的工作。

更多